
 
 
 

Uchwała Nr XXVI/127/2017 
Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

 
 
w sprawiezmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Skórcz 
na lata 2017-2021 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 
1870) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017-2021, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
2. Przyjmuje się wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
                                                                                                     Miejskiej 
 
                                                                                                  Marian Firyn 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2021, 

dotyczące 2017 roku 

 

I. DOCHODY 
 

1. Dochody bieżące  

       Zmniejszenieo kwotę142 691zł, tj. do kwoty 13 229 305 zł. 

2. Dochody majątkowe 

Zmniejszenieo kwotę 1 347 388 zł, tj. do kwoty 260 000 zł. 

Ogółem plan dochodów budżetowych wynosi 13 489 305 zł. 

 

II. WYDATKI 
 

1. Wydatki bieżące 

Zwiększenie  o kwotę141 518zł tj. do kwoty 13 344 082 zł. 

3. Wydatki majątkowe  

Zmniejszenie o kwotę  2 166 854 zł, tj. do kwoty 825 223 zł. 

Ogółem plan wydatków budżetowych wynosi 14 169 305 zł. 

 

III. PRZYCHODY 

Zwiększenie o kwotę 294 743 zł, z tytułu wolnych środków za rok 2016, tj.  

do kwoty 1 005 000 zł oraz zmniejszenie o kwotę planowanego kredytu w wysokości 

830 000 zł. Kredyt planowano zaciągnąć na zadanie inwestycyjne pn.”Przebudowa 

ulic Świerkowej i Długiej”. Z uwagi na to, iż zadanie to nie zakwalifikowało się na 

dofinansowanie z  rządowego Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 planuje się jego realizację w 2018 r. 

 Ogółem plan przychodów wynosi 1 005 000 zł. 

 

IV. Wykaz przedsięwzięć (zał. Nr 2) 

W wykazie przedsięwzięć  przesunięto realizację zadania inwestycyjnego  

pn.”Przebudowa ulic Świerkowej i Długiej” na 2018 r. W związku z tym, planuje się  

w 2018 r. zaciągnąć na to zadanie kredyt w wysokości 800 000 zł. 


